Nr 239b. Dnia 29 sierpnia. Piątek. Dnia 17 (29) sierpnia 1884 r.
Prenumerata:

Rocznie rs. 9. półrocznie rs. 4
top. 50, kwartalnie rs. 2 kop. 25,
miesięcznie kop. 75.

Za odnoszenie do domu dopłaca
Się miesięcznie kop. 5.

Na prowincji i w Cesar
stwie: koszta przesyłki poczto
wej podane są -- nagłówku nu
meru porannego.

Za granicą (z przesyłką je
dnorazową) miesięcznie rs.

MIESZKANIE
składające się z pokoju o 2 oknach od fron
tu, alkowy, zachowanka i przedpokoju na 4
piętrze, oraz są do sprzedania różne meble,
jako to: fortepian za rs. 90, garnitur mebli za
rs. 150, lustro za rs. 30 i oprócz tego dywa
ny, lampy, kotara itp., wszystko w dobrym
stanie i za cenę umiarkowaną.—Nowy-Świat
Mi 18, mieszkania 46. 2816

Ważna,
LICYTACJA.
D. 17 (29) Sierpnia 1884 r., w pią

tek, o gódz. 10 rano, w domu przy ul.
Srebrnej pod Ni 10, przed Komisarzem
Sądowym Rogalskim; odbędzie się licytacja,
rozmaitych płyt marmurowych "obrobio
nych, należących do firmy A. Sikorski (F.
Boski). 2833

wszystko dębowe. Ulica Bednarska M 3, mie
szkania Aż 5. 2820